V1.00/DE/2024-06-10
Seite 1/6Typenblatt 401004
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40100400T10Z000K000
JUMO MIDAS C09 CA

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40100400T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
401014 JUMO MIDAS C09 CA – OEM-Druckmessumformer – Compressed Air
(2) Grundtypergänzung
000 Ohne
999 Sonderausführung
(3) Eingang
539 0 bis 3 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
540 0 bis 17 bar Relativdruck
482 -1 bis +5 bar Relativdruck
472 -1 bis +10 bar Relativdruck
538 -1 bis +17 bar Relativdruck
(4) Ausgang
412 0,5 bis 4,5 V, Dreileiter
(5) Prozessanschluss
511 1/4-18 NPT DIN EN 837
(6) Werkstoff Prozessanschluss
65 Aluminium eloxiert
(7) Werkstoff Dichtung
601 FPM
(8) Elektrischer Anschluss
53 Gerätestecker Bajonett DIN 72585
(9) Typenzusätze
630 Vergrößerter Druckkanal
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Bestellschlüssel / - - - - - - /